FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE
RONDÔNIA - UNIR

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS
EDITAL N° 002/2020/LÍNGUA PORTUGUESA/UNIR/2020

A coordenadora do Programa de Residência Pedagógica professora Maria do Socorro Dias Loura
Jorrin, no âmbito do Subprojeto de Língua Portuguesa, do Campus de Porto Velho, da Universidade
Federal de Rondônia (UNIR), designado pela Portaria n° 8/2020/PROGRAD/UNIR, de 22 de setembro
de 2020 torna público as inscrições homologadas

Relação dos inscritos para o Residência Pedagógica

1. Aline Caroline de Oliveira
2. Ana Beatriz de Souza
3. Ana Cléia Marques
4. Ananda Viel
5. Bruna Pimentel
6. Clara Lima
7. Daniele Nascimento
8. Débora Caroline de Souza
9. Diego Figueredo
10. Edelson Ramos
11. Eduarda Rodrigues
12. Elen de Paulo
13. Érica Rodrigues
14. Helione Ribeiro
15. Hellen Batista
16. Ingrid Costa
17. Jackeline Gurgel
18. Juliane Streit
19. Leydna Sousa
20. Luciane Ibiapina
21. Luís Gustavo Silva
22. Marinalva Francisca
23. Odede Farias
24. Pamela Sena
25. Renato Moura Fé
26. Renata Moura Fé
27. Talya Abreu
28. Wender Queiroz

Maria do Socorro Dias Loura Jorrin
Coordenadora do Subprojeto Língua Portuguesa

Portaria n° 8/2020/PROGRAD/UNIR